
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Jana Kolomazníková

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna adávací dokumentace 

rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby

„Měření rychlosti Liberec – Hejnická“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatel o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržen žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1

V příloze číslo 1 ncepce chráněné lokality – Hejnická, zadavatel požaduje instalaci systému 
pro měření okamžité rychlosti v celé šíři komunikace s instalací na nově vybudovaný 
technologický sloup, který bude napájen ze stávajícího sloupu VO číslo LB 05644. Zadavatel 
pro vyšší názornost přiložil v rámci této koncepce fotodokumentaci místa měření včetně sloupu 
veřejného osvětlení určeného k napájení měřícího zařízení (LB 05644), ale fotodokumentace 
zobrazuje zřejmě jinou lokalitu i jiný sloup VO číslo LB 08903. 

tel upřesnit přílohu číslo 1 Koncepce chráněné lokality, která je i přílohou 
číslo 1 návrhu smlouvy?

Informace zadavatele k dotazu č. 1

Jedná se o administrativní pochybení, které zadavatel tímto opravuje a 
přílohu č. 4 Koncepce chráněné lokality – Hejnická, která je zároveň přílohou č. 1 Návrhu 
smlouvy o nájmu a poskytování služeb Aktualizovaná verze tohoto dokumentu je volně ke 
stažení na profilu zadavatele, viz , a zároveň je přílohou 
těchto dodatečných informací.

https://zakazky.liberec.cz/vz00002139


IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 2 ze dne 26. 3. 2025

V lokalitě Hejnická je v prostoru požadovaného měření okamžité rychlosti umístěn preventivní 
měřič rychlosti. Uvažuje zadavatel o jeho přesunu na jinou lokalitu, aby nedocházelo 

případnému vzájemnému rušení radarových technologií, které mohou fungovat ve stejném 
frekvenčním pásmu?

Informace zadavatele k dotazu č. 2

Preventivní měřič rychlosti v lokalitě Hejnická nebude provozován společně s resivním 
měřičem rychlosti. Preventivní měřič rychlosti bude demontován.

tímto dlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále
svoji nabídku nejpozději prostřednictvím elektronického 
nástroje E ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec

Přílohy:
Příloha č. 4 – Koncepce chráněné lokality – Hejnická – AKTUÁLNÍ
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o nájmu a poskytování služeb AKTUÁLNÍ

https://zakazky.liberec.cz/

		2025-03-31T10:51:01+0200




